
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱キクチ工務店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈲崎尾工務店 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈱西沢鉄建 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

和井内養魚場移転（管理棟建築・電気設備）工事

宮古市 和井内第1地割地内

令和6年7月9日 本庁舎3階入札室午後2時50分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

33,626,000

33,626,000

33,626,000

入札の最終結果

㈲崎尾工務店

33,626,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

36,550,000

落札金額

33,626,000



様式第２号（別表関係）

和井内養魚場移転（管理棟建築・電気設備）工事

宮古市 和井内第1地割地内

建築工事

建物規模：新築管理棟 木造平屋建 A=110.13㎡、既存管理棟解体 木造平屋建 A=42.23㎡
【建築工事】（新築）
直接仮設 N=1式、土工 N=1式、地業（ 砂利地業 V=25.4㎥、捨てｺﾝｸﾘｰﾄ N=1式 ）、躯体鉄筋加工組立
W=2.1ｔ、躯体ｺﾝｸﾘｰﾄ打設 V=34.4㎥、躯体型枠 A=152.4㎡、外部ｼｰﾘﾝｸﾞL=138ｍ、木工躯体 N=1式、
木工下地 N=1式、屋根及びとい（ ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ塗装鋼板横ぶき A=155㎡、破風鼻隠し L=53.4ｍ、雪止め
金具 L=36.4ｍ、軒樋 L=18.2ｍ、竪樋 L=13.2ｍ ）、左官（ 壁薄塗りﾓﾙﾀﾙ塗り A=17.3㎡、床ｺﾝｸﾘｰﾄ直
均し仕上げ A=80.6㎡ ）、建具（ ｱﾙﾐﾆｳﾑ建具N=11か所、木製建具N=5か所、ｼｬｯﾀｰ N=2か所 ）、内部
塗装（ EP塗りA=39.5㎡ ）、内外装（ 外壁張りA=144㎡、土台水切りL=40.1ｍ、壁･天井断熱材 A=102.3
㎡、天然木化粧複合ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾄﾞ張り A=21㎡、壁ﾎﾞｰﾄﾞ張りA=46.9㎡ ）、ﾕﾆｯﾄ及びその他（ ｺﾝﾊﾟｸﾄｼ
ｽﾃﾑｷｯﾁﾝ N=1か所、ﾕﾆｯﾄﾊﾞｽ N=1か所 ）、囲障（ L型擁壁 L=30ｍ、ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ L=37.3ｍ、ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ片
開門扉 N=1か所 ）

【建築工事】（既存棟解体）
直接仮設 N=1式、土工 N=1式、とりこわし（ ｺﾝｸﾘｰﾄとりこわし N=1式、ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装とりこわし N=1式、
木造建物上屋解体 N=1式、壁合板･ﾎﾞｰﾄﾞ撤去 N=1式、発生材運搬･処分 N=1式 ）

【電気設備工事】
電灯設備（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、電灯分電盤 N=1面、LED照明器具N=16個 ）、構内交換設備
（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式 ）、テレビ共同受信設備（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、BSｱﾝﾃﾅ N=1
組、ｱﾝﾃﾅﾏｽﾄ N=1基 ）、構内配電線路（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、LED照明器具 N=2個、外灯ﾎﾟｰ
ﾙ基礎 N=2基 ）、撤去工事（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、照明器具撤去 N=9個、電灯分電盤撤去
N=1面、発生材運搬･処分 N=1式 ）

㈲崎尾工務店

代表取締役　崎尾　宗一

住所 宮古市田の神2-1-16

令和6年7月20日

令和7年1月15日

36,988,600円

工事担当課： 産業振興部水産課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


